

INDICI DI COMPOSIZIONE		2021	2020	2019
Indice di elasticità degli impieghi	Ac/Ci	88,07%	85,56%	85,99%
Indice di disponibilità del magazzino	M/Ci	0,33%	0,20%	0,35%
Indice di liquidità totale	(Ld+Li)/Ci	87,74%	85,36%	85,63%
Indice di liquidità immediata	Li/Ci	0,41%	15,74%	4,20%
Indice di rigidità degli impieghi	Af/Ci	11,93%	14,44%	14,01%
Indice di immobilizzo (materiale)	Itm/Ci	6,51%	7,18%	6,89%
Indice di immobilizzo (immateriale)	Iti/Ci	0,22%	0,33%	0,10%
Indice di immobilizzo (finanziario)	If/Ci	5,19%	6,92%	7,02%
Quoziente di rigidità degli impieghi	Af/Ac	0,14	0,17	0,16
Quoziente di indebitamento	(Pml+Pb)/Mp	0,970	0,999	3,127
Indice di autonomia finanziaria	Mp/Ci	50,76%	50,03%	24,23%
Indice di indebitamento	(Pml+Pb)/Ci	49,24%	49,97%	75,77%
Indice di indebitamento consolidato	Pml/Ci	3,65%	5,41%	7,55%
Indice di indebitamento corrente	Pb/Ci	45,59%	44,55%	68,22%
Indice di indebitamento permanente	Pp/Ci	54,41%	55,45%	31,78%

INDICI DI CORRELAZIONE		2021	2020	2019
Margine di struttura primario	Mp-Af	617.202,00	435.139,00	58.530,00
Quoziente primario di struttura	Mp/Af	3,574	2,997	1,281
Margine di struttura secondario	Pp-Af	678.898,00	505.784,00	141.718,00
Quoziente secondario di struttura	Pp/Af	3,831	3,322	1,679
CCN	(M+Ld+Li)-Pb	1.001.099,00	709.822,00	527.603,00
Quoziente primario di tesoreria	Li/Pb	0,011	0,408	0,083
Margine di tesoreria secondario	(Ld+Li)-Pb	994.393,00	706.782,00	522.353,00
Quoziente secondario di tesoreria	(Ld+Li)/Pb	2,292	2,216	1,695
Quoziente di disponibilità	(M+Ld+Li)/Pb	2,301	2,221	1,702

INDICI RI REDDITIVA'		2021	2020	2019
R.O.I.	Uo/Ci	21,80%	21,27%	37,53%
R.O.E. (Netto)	Un/Mp	37,60%	31,25%	144,47%
R.O.E. (Lordo)	Ui/Mp	50,86%	48,80%	207,02%
R.O.S.	Uo/Vn	56,64%	39,33%	61,48%
Turn Over (Pci)	Vn/Ci	45,84%	62,54%	82,41%
T. F.	OF/(Pb+Pml)	0,30%	0,36%	0,67%
Effetto Leva	R.O.I.-T.F.	21,50%	20,91%	36,86%

INDICATORI		2021	2020	2019
	PFN/MOL	1,78	1,86	1,42
	PFN/MON	2,58	3,20	2,16
	D/E	,97	1,00	3,13
	OF/MOL	0,01	0,01	0,01

WACC	53,13%	52,09%	27,47%
EVA	- 629.916,89	- 465.005,24	149.758,89

2018	2017
84,81%	86,70%
0,52%	0,96%
84,29%	85,74%
12,11%	1,39%
15,19%	13,30%
8,29%	10,03%
0,17%	0,18%
6,73%	3,10%
0,18	0,15
7,611	1,806
11,61%	35,63%
88,39%	64,37%
8,10%	6,48%
80,29%	57,89%
19,71%	42,11%
2018	2017
- 67.037,31	629.869,21
0,716	3,186
51.030,48	796.760,87
1,216	3,765
148.807,01	386.703,31
0,161	0,020
140.726,49	365.961,12
1,120	1,245
1,127	1,259
2018	2017
18,99%	-10,16%
57,75%	-44,67%
86,41%	-42,50%
41,37%	-30,87%
48,98%	27,68%
0,46%	0,00%
18,53%	-10,16%
2018	2017
3,47	6,78
13,18	-4,04
7,61	1,81
0,02	0,02

14,61%	36,70%
68.097,46	- 1.015.203,47